PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2015

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 001/2015, TORNA PÚBLICO o presente

Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 01/2015, para contratação temporária de Professor de Educação

Infantil e de Professor Ensino Fundamental do 1º ao 5º Ano, realizado neste Município,

conforme relatório de pontuação com a respectiva classificação - anexo deste Edital –

que está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelo site www. vilamaria.rs.gov.br.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2015

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

http://www.pmvilamaria.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2015

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2015

Classificação Final:

Professor: Educação Infantil

Candidato Pontuação Classificação

Roberta Franklin dos Santos 17,5 1º

Maristela Cruz Garcia 15,0 2º

Marivane Casa Zordan 12,5 3º

Jaqueline Casa 10,5 4º

Jussara Bordin Oliveira 8,0 5º

Morgana Nespolo 5,0 6º

Maria Jeni de Lima Batista 3,0 7º

Professor Ensino Fundamental 1º ao 5º Ano

Candidato Pontuação Classificação

Dirlei Ermelinda Valcarenghi 15,5 1º

Talita Lourdes Mattiello 13,5 2º

Maria Inês Santos 8,0 3º

Geraldo Zanata 5,0 4º